

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2018 - PR

Processo Administrativo: 90/2018
Data do Processo Adm.: 04/09/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 05/09/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	20,00	UND	MASSA ANTI RUIDO 900 ML	_____	16,0000	320,0000
14	60,00	UND	SPRAY AUTOMOTIVO BRANCO GEADA 400 ML	_____	14,0000	840,0000
15	30,00	UND	SPRAY AUTOMOTIVO PRETO BR. RAP.	_____	13,4900	404,7000
16	40,00	UND	MANTA DE FIBRA DE VIDRO 300 GR	_____	30,0000	1.200,0000
17	60,00	UND	RESINA DE LAMINACAO 900 ML	_____	33,0200	1.981,2000
19	50,00	UND	MASSA RAPIDA CINZA 900 ML	_____	19,5300	976,5000
20	60,00	UND	COLA PLASTICA BRANCA 1 KG	_____	21,5900	1.295,4000
22	40,00	UND	TINTA AUTOMOTIVA VARIAS CORES PU 0,900	_____	38,0000	1.520,0000
23	10,00	UND	TINTA AUTOMOTIVA VARIAS CORES PU 3,6 LTS	_____	110,0000	1.100,0000
24	20,00	UND	TINTA AUTOMOTIVA VARIAS CORES ESM. SINT. 0,9 LTS	_____	25,6500	513,0000
25	40,00	UND	TINTA AUTOMOTIVA VARIAS CORES ESM. SINT. 3,6 LTS	_____	125,0000	5.000,0000
41	20,00	UND	TINTA AUTOMOTIVA VARIAS CORES LACA 0,900	_____	28,0000	560,0000
52	20,00	UND	END. PARA TINTA PU 450 ML	_____	39,4100	788,2000
53	12,00	UND	DILUENTE PU 0,9	_____	37,4300	449,1600
60	12,00	UND	VEDA CAPO KPO	_____	20,0300	240,3600
Total Máximo do Lote:						17.188,5200
<u>Lote: 2</u>						
18	50,00	UND	PRIMER UNIVERSAL CINZA 0,900 ML	_____	31,8900	1.594,5000
21	10,00	UND	EMBORRACHAMENTO PRETO 900 ML	_____	27,9200	279,2000
54	12,00	UND	THINNER FORTE 5 LTS	_____	48,1200	577,4400
55	15,00	UND	TINTA PARA LOUZA 3,6 LTS VERDE	_____	39,0000	585,0000
57	20,00	UND	MASSA ACRILICA PEQUENAS CORRECOES	_____	12,1300	242,6000
59	25,00	UND	CORANTE PARA TINTA 50 ML	_____	3,5000	87,5000
84	10,00	UND	SELADOR ACRILICO 3,6 LTS	_____	25,0000	250,0000
85	10,00	UND	SELADOR ACRILICO 18 LTS	_____	88,0000	880,0000
86	12,00	UND	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 LTS	_____	124,0000	1.488,0000
87	8,00	UND	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 3,6 LTS	_____	34,0000	272,0000
92	20,00	UND	LATA TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM 18 LTS	_____	248,0000	4.960,0000
93	20,00	UND	GALAO TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM 3,6 LTS	_____	63,0000	1.260,0000
94	20,00	UND	LATA TINTA ACRILICA SEMI BRILHO PREMIUM 18 LTS	_____	325,0000	6.500,0000
95	20,00	UND	GALAO TINTA ACRILICA SEMI BRILHO PREMIUM 3,6 LTS	_____	72,0000	1.440,0000
96	15,00	UND	GALAO TINTA PARA PISO PREMIUM 3,6 LTS	_____	38,0000	570,0000
97	15,00	UND	LATA TINTA PARA PISO PREMIUM 18 LTS	_____	165,0000	2.475,0000
98	15,00	UND	GALAO ESMALTE SINT. PREMIUM 3,6 LTS	_____	77,0000	1.155,0000
99	20,00	UND	LATA ESMALTE SINT. PREMIUM 0,900	_____	26,0000	520,0000
100	10,00	UND	GALAO VERNIZ MARITIMO 3,6 LTS	_____	72,0000	720,0000
101	10,00	UND	GALAO SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LTS	_____	95,0000	950,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2018 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 90/2018
Data do Processo Adm.: 04/09/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 05/09/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
102	20,00	UND	LATA VERNIZ MARITIMO 0,900	_____	22,0000	440,0000
Total Máximo do Lote:						27.246,2400
<u>Lote: 3</u>						
104	60,00	UND	LATA DE TINTA DEMARCAÇÃO ASFALTICA AMARELA 18 LTS	_____	385,0000	23.100,0000
105	225,00	UND	LATA DE TINTA DEMARCAÇÃO ASFALTICA BRANCA 18 LTS	_____	355,0000	79.875,0000
106	50,00	UND	LATA DE DILUENTE TINTA ASFALTICA	_____	98,6000	4.930,0000
Total Máximo do Lote:						107.905,0000
<u>Lote: 4</u>						
2	50,00	UND	FITA 18X40 AMARELO	_____	3,9000	195,0000
3	70,00	UND	FITA 25X40	_____	4,9000	343,0000
4	36,00	UND	FITA 48X50	_____	8,5000	306,0000
5	20,00	UND	DISCO 120	_____	1,9200	38,4000
6	20,00	UND	DISCO 150	_____	15,0000	300,0000
7	20,00	UND	DISCO 220	_____	15,0000	300,0000
8	20,00	UND	DISCO 320	_____	15,0000	300,0000
9	20,00	UND	DISCO 400	_____	15,0000	300,0000
10	20,00	UND	DISCO 60	_____	15,0000	300,0000
11	20,00	UND	DISCO P80	_____	2,1000	42,0000
12	20,00	UND	DISCO DE LIXA 36 GRANDE	_____	9,0000	180,0000
13	20,00	UND	DISCO DE LIXA 36 PEQUENO	_____	6,0000	120,0000
26	5,00	UND	PISTOLA DE PINTURA 1.4 E 1.7 MM MP-250	_____	219,4100	1.097,0500
27	12,00	UND	ESPIGAO MACHO E FEMEA	_____	25,0500	300,6000
28	12,00	UND	ENGATE RAPIDO ROSCA FEMEA	_____	24,8100	297,7200
29	70,00	UND	LIXA SECO 120	_____	3,0000	210,0000
30	70,00	UND	LIXA SECO 150	_____	3,0000	210,0000
31	70,00	UND	LIXA SECO 180	_____	3,0000	210,0000
32	100,00	UND	LIXA SECO 220	_____	3,0000	300,0000
33	70,00	UND	LIXA SECO 280	_____	3,0000	210,0000
34	100,00	UND	LIXA SECO 320	_____	3,0000	300,0000
35	70,00	UND	LIXA SECO 400.	_____	3,0000	210,0000
36	70,00	UND	LIXA SECO 600.	_____	3,0000	210,0000
37	70,00	UND	LIXA FERRO 36	_____	3,0000	210,0000
38	70,00	UND	LIXA FERRO 40	_____	3,0000	210,0000
39	70,00	UND	LIXA FERRO 80	_____	2,4000	168,0000
40	70,00	UND	LIXA FERRO 50	_____	2,3500	164,5000
42	70,00	UND	LIXA AGUA 150	_____	1,8000	126,0000
43	70,00	UND	LIXA AGUA 220	_____	1,8000	126,0000
44	70,00	UND	LIXA AGUA 320	_____	1,8000	126,0000
45	4,00	UND	KIT C/ MASCARA 3200 FILTRO	_____	99,7900	399,1600
46	20,00	UND	FILTRO RESPIRADOR SERIE 3000	_____	19,5100	390,2000
47	4,00	UND	FITA DUPLA FACE 12MMX20	_____	17,7300	70,9200
48	24,00	UND	ESPATULA ACO CROM. 6,3 CM	_____	5,3800	129,1200
49	20,00	UND	ESTOPA PCT 1 KG	_____	2,7000	54,0000
50	12,00	UND	ADESIVO 745 GRS	_____	56,8800	682,5600
51	10,00	UND	BETUME DA JUDEIA 200 ML	_____	17,9200	179,2000
56	25,00	UND	APLICADOR DE MASSA	_____	2,1100	52,7500
58	20,00	UND	ROLO DE ESPUMA 15 CM	_____	4,8000	96,0000
61	20,00	UND	PINCEL 396 ½	_____	2,2000	44,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2018 - PR

Processo Administrativo: 90/2018
Data do Processo Adm.: 04/09/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 05/09/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
62	20,00	UND	PINCEL 396 4	_____	7,2600	145,2000
63	20,00	UND	PINCEL 396 1	_____	2,2400	44,8000
64	20,00	UND	PINCEL 396 1. 1/2	_____	3,2200	64,4000
65	20,00	UND	PINCEL 396 2	_____	4,0000	80,0000
66	20,00	UND	PINCEL 396 2.1/2	_____	5,5000	110,0000
67	20,00	UND	PINCEL 396 3	_____	8,5000	170,0000
68	20,00	UND	PINCEL 396 3/4	_____	2,1600	43,2000
69	10,00	UND	DESEMPENADEIRA CANTO ACO TEMP. 12X2	_____	11,6600	116,6000
70	4,00	UND	PROLONGADOR FIBRA 5M	_____	276,5100	1.106,0400
71	10,00	UND	EXTENSOR 1700 3 MTS	_____	3,5000	35,0000
72	20,00	UND	ROLO LA CARNEIRO 1000 23 CM	_____	15,0000	300,0000
73	20,00	UND	ROLO ANTI GOTA 15 CM 321/15	_____	11,0000	220,0000
74	20,00	UND	ROLO ANTI GOTA 23 CM 321/10	_____	13,0000	260,0000
75	20,00	UND	ROLO ANTI GOTA 9 CM 321/9	_____	7,8000	156,0000
76	36,00	UND	GARFO GAIOLA 400/23SR 23 CM	_____	7,9000	284,4000
77	12,00	UND	ESPATULA ACO CROM. 10,2 CM 625	_____	5,2600	63,1200
78	12,00	UND	ESPATULA ACO CROM. 6,3 CM 6255	_____	4,5900	55,0800
79	12,00	UND	ESPATULA ACO CROM. 12,7 CM 625	_____	7,3700	88,4400
80	12,00	UND	ESPATULA ACO CROM. 7,6 CM 6255	_____	6,5200	78,2400
81	40,00	UND	ROLO DEMARCADOR AT28/10 CM	_____	36,9100	1.476,4000
82	20,00	UND	MASCARA DE FELTRO C/ VALVULA	_____	72,8200	1.456,4000
107	50,00	UND	FITA ADESIVA CREPE BRANCA 48X50	_____	8,0000	400,0000
108	50,00	UND	FITA ADESIVA CREPE BRANCA 24X50	_____	5,5000	275,0000
109	150,00	UND	FOLHA DE LIXA MASSA 100	_____	0,8500	127,5000
110	150,00	UND	FOLHA DE LIXA MASSA 150.	_____	0,8500	127,5000
111	150,00	UND	FOLHA DE LIXA MASSA 180	_____	0,8500	127,5000
112	200,00	UND	FOLHA DE LIXA MASSA 220	_____	0,8500	170,0000
113	50,00	UND	PALHA DE ACO	_____	1,0000	50,0000
114	12,00	UND	ESCOVA DE ACO	_____	12,7900	153,4800
115	10,00	UND	RESINA DE PISO 18 KG	_____	121,9100	1.219,1000
Total Máximo do Lote:						18.511,5800
Lote: 5						
88	20,00	UND	MASSA PVA 3,6 LTS	_____	16,9100	338,2000
89	15,00	UND	BARRICAS MASSA PVA 25 KG	_____	26,5000	397,5000
90	12,00	UND	BARRICA MASSA ACRILICA 25 KG	_____	71,6900	860,2800
91	20,00	UND	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	_____	29,8200	596,4000
103	20,00	UND	GALAO SOLVENTE AGUA RAZ 5 LTS	_____	42,0000	840,0000
Total Máximo do Lote:						3.032,3800
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	173.883,7200